
Соопштение за јавност

Инспекцискиот совет на својата 400-та редовна седница одржана на 26.02.2025 година:
· Разгледа и усвои Информација за ажурирање на База на прашања за испитот за стекнување со лиценца за инспектор – општ дел
· Разгледа и прифати Информација за прва интерактивна обука за кандидати за инспектори во период март-јуни 2025 година
· Донесе одлука за престанок на работен однос поради старосна пензија на советник инспектор од Државниот санитарен и здравствен инспекторат - Област 2 – Животна средина и заштита на здравје на луѓето
· Разгледа Информација за одбивање на Барање за издавање на трајна лиценца за инспектор за заштита и спасување и донесе заклучок поради тоа што е поднесено порано од законски предвидениот рок - Област 2 – Животна средина и заштита на здравје на луѓето
· Разгледа Информација за постапување по претставка против инспектор од Област 5 - Образование, наука и култура.
